



mc17es5f5e60da

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACE
(podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů)

Žadatel:

Adresa:

Telefon:

Dne: 19. 09. 2016

Č. J.: 09012016/Dopr/Řepy/Zli

Žádá: Úřad městské části Praha 17
Odbor životního prostředí a dopravy
Žalanského 291/12b
163 02 Praha 6 Řepy
Ing. Zdeňek Kymr

Žádáme o poskytnutí informace nebo vydání rozhodnutí o jejím odmítnutí.

- 1) Žádáme o písemnou informaci, kdy jste obdržel od Městské části Praha-Zličín sdělení policie ČR, ve věci podnětu k Ministerstvu vnitra ČR k přezkumu závazného stanoviska Policie ČR č. j. KRPA-2775-ČJ-2016-0000DŽ ze dne 28. ledna 2016.
Ředitelství služby dopravní policie nám oznámilo, že sdělila své stanovisko MČ Praha – Zličín již před měsícem tj. dne **19. 8. 2016** do datové schránky.
- 2) Sdělít konkrétního datum vydání rozhodnutí ve věci připojení na stavbu Pietní park pro zvířata chovaná v zájmových chovech v Praze – Zličíně, poz. parc. č. 668/3 na místní komunikaci, ul. Nedašovská v Praze – Zličíně., jestliže důvod pro nevydání rozhodnutí pominul.

Zaslat datovou schránkou ID:



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ
A DOPRAVY

Vaše značka: 09012016/Dopr/Řepy/Zli
Číslo jednací: ÚMČP17 013647/2016/ŽPD/Ky
Spisová značka: S-ÚMČP17 013647/2016/2

Vyřizuje: Ing. Zdeněk Kymr
Telefon: 235 321 905
E-mail: zdenek.kymr@praha17.cz

Počet stran: 1
Datum: 04.10.2016

Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti ze dne 19. září 2016 o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, týkající se řízení ve věci připojení pozemků parc. č. 673/3 a 668/3, k. ú. Zličín, jakožto sousedních nemovitostí, k místní komunikaci v ulici Nedašovská v Praze – Zličíně, Vám sdělujeme následující skutečnosti:

- ad 1) odpověď Policejního prezidia ČR na podnět městské části Praha – Zličín ve věci přezkumu závazného stanoviska Policie ČR č. j. KRPA-2775-ČJ-2016-0000DŽ ze dne 28. ledna 2016 zdejší správní orgán obdržel dne 5. září 2016,
- ad 2) rozhodnutí ve výše uvedené věci bude vydáno v nejbližším možném termínu, nejpozději však 10. října 2016.

RNDr. Milan Svítek v. r.
vedoucí odboru ŽPD